AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2024 C

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCANTO RN, através do seu agente de contratação,

torna público que realizará às 08:00, do dia 07 de março de 2024, no endereço eletrônico

https://compras.m2atecnologia.com.br/, CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 001/2024 C.

Objeto: Contratação de empresa para construção de acessibilidades nas escolas do

Município de Encanto/RN. O edital e seus anexos poderão ser obtidos no endereço

eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/. Informações pelo e-mail:

licitacaoencanto@hotmai.com.

Encanto/RN, 20 de fevereiro de 2024.

MARIA JOSIVÂNIA NATO DA SILVA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

________________________________________________________________________________________________________ Rua Afonso Rodrigues nº48,

Centro, Encanto – RN CEP: 59.905-000 -

CNPJ: 08.355.760/0001-23 E-mail:licitacaoencanto@hotmail.com

mailto:licitacaoencanto@hotmai.com
mailto:licitacaoencanto@hotmail.com

	AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2024 C
	MARIA JOSIVÂNIA NATO DA SILVA AGENTE DE CONTRATAÇÃO